

1st on A/C Bill

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Named Work—					
Kachudah (TRACK 32)					
Agency—					
Bol Bum Infra LLP					
C/O—Sikandar Singh at					
Dharangant, Kishanganj—855107					
Agreement No—					
20/RRMP/BBP/					
9025-26					
Date of started—					
02.08.2025					
Date of completion—					
01.08.2026					

RECORD ENTRY

① Cleaning & grubbing
 road — 20 — 20 — 7/8

2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10.00x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³
2x 10x 30.00x 1.50 = 900.00m ³

Continuation

Qty — 9000.00m³

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
①/③⑥) Clearing & grubbing road — do — do — 1/5.					
0.95 Hect (V.T.m. B.P. No. 02)					
② Rs. 73248.75/Hect					
					Rs. 69586200
②/③⑧) Construction of G.R.B. — do — do — 1/8					
114.119 m ³ (V.T.m. B.P. No. 04)					
③ Rs. 3577.34/m ³ — Rs. 408242200					
③/③⑨) Providing laying WBM Gravel — do — do — 1/5					
30.166 m ³ (V.T.m. B.P. No. 06)					
④ Rs. 4937.99/m ³ — 3/8.					
					Rs. 95859200
④/④③) Construction of un- reinforced Cement concrete — do — do — 1/5.					
217.85 m ³ (V.T.m. B.P. No. 07)					
⑤ Rs. 731.35/m ³ — Rs. 1620518200					
					Rs. 2554205200
Add 18% GST — ⑥ Rs. 459757280					
Continuation					
Rs. 3013962200					

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

Continuation